
 

 

UCHWAŁA NR XLII/309/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr X/62/2019 z dnia 8 listopada 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 645) 

Rada Miejska w Pruchniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr  X/62/2019 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na terenie Gminy Pruchnik wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1.  dodaje się pkt 5. który otrzymuje brzmienie: 

„5) udostepnienia kanału technologicznego, o którym mowa w art. 4 pkt 15a ustawy o drogach 

publicznych.”; 

2) dodaje się § 6a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. a. Za udostepnienie kanału technologicznego, o którym mowa w § 1. pkt 5 ustala się następujące 

stawki opłat rocznych za 1 mb: 

1) 7,00 zł – w przypadku rury osłonowej 

2) 5,50 zł – w przypadku rury światłowodowej 

3) 2,00 zł – w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pruchniku 

 

 

Wiesław Jamrozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3170


		2023-06-20T11:15:06+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




